
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

№ 34 
 

От 21.05.2018г 
 
 
Об установлении в администрации  
Шуруповского сельского поселения 
выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 года 
в дни проведения матчей чемпионата мира  
по футболу FIFA 2018 года. 
 
 
 
       На основании Постановления администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 
года № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 
июня 2018 года в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года» и 
в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шуруповского 
сельского поселения  
  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Установить в администрации Шуруповского сельского поселения выходные дни 18, 22, 
25 и 28 июня 2018 года в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 
года. 
 
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и размещению на официальном 
сайте в сети «Интернет». 
 
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Шуруповского сельского поселения:                                            Н.В.Новиков 
 
 
 
 
 
 
 
 


